PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS 16, DE 24 DE MAIO DE 2017.

Dispõe sobre concessão de Licença.

A COORDENADORA MUNICIPAL DA SAÚDE DE TAQlIARITlJBA,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

R E S O LV E:

Artigo 1." Conceder aos Servidores abaixo relacionados, a UCHNCA para
tratamento de saÚde, com fundamentos no Artigo li, do Decreto n.• 076, de 31 de maio de 2005:

da Lei

DA VIEIRA DE MORAES
Secrelária

WCL~'UA

" - Doença em pessoa da família (inicial) - inciso IV - Art. 109 L.c. 025/2004.
Adriana Aparecida Miram/a Palites - Sen-iços Gerais - 04 (quatro) dws _ a contar de
17/04/17.

Andrea Cristina de OUveiTllSilva -Professor /I/ - lO (dez) dias - a conlar de 19/05//7.
Daniela Cristina Firmino - Operador de PBX - 03 (trê.l) dias - a contar de 15/05/17.

1- Tratamento de saúde inicial- inciso I - Ar!. 109 da Lei Complementar no'-025/2004:
Cinira Aparecida Goes Batista - Ur:eiro - 03 (lrês) dias _a conlar de 11/0.J/17.
Brendon Emanuel de S.B. AII'es - Escritllrârio- 15 (quinze) dias _ li conlar de 26'0.J/17.
I.uiz Carlos de Lima- Pedreiro - 03 (Irê.l) dias _a cOl1/arde 16/05117.
Maria de I.ourdes Domillgues Rodrigues - Técnico em Enfermagem _ 05 (cinco) dias a cOlllarde 02/05117.

Rosenei Ribeiro Garcia- Pajem - 03 (três) dias - a CO!1larde I8i04/17.
Va/denice Aparecida da Silva-Professor //1- 10 (dez) dias - a contar de 10'1/5/17.

111 - Doença em I,essoa (il, família (prorrogação) - inciso IV - A,'t. 109/Art. li I
Complementar n." 025/2004: . . , I

TaUtaRubia Rodrigues Femandes- Professor 1- 06 (l'el.l) dws - a COl1/arde 18/0517,

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 24 de maio de 2017

b f)P C"J'JTel/Ft:l'C' (01-1) 376}.9(j(j(j Cep 18740-fJOO - Taq'l~ril~~-/~:...._:~.~ •.•...•: _
A~'."Gow?nlador ,\fario C ovm. 1'097I.1I-:.No1",,[C',~I[I,:;,;/tJ.{/~~,»,.~aWUUlfllba,w..."",,'-_\(kn_UI PCJ:f~a.~~~ }~~~~dLOM'I H ltC\pa\ 11

466J.12/8/(HHJI- .tle //('n<- ." • - S; (t'fl. ~""".\."~tl.' ,",,/. )""'-a . " fllqU(Jrituh(l',ª1(.tqu(".i'.tba..'P.~l.{J.lf)( ar..J ~- .. . M Z I~ I oS I17\/ l 'ttlb" r.,c 7 -' .Taqu,HI L.~' --::~:,---------

	00000001